- Schraubdose 500 ml, PP, rund
transparent, mit naturfarbenem Deckel

B |

|

Informationen:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

Inhalt in Stlick

T x B x H (mm)

Palette

Anzahl an Kartons

Anzahl an Lagen

Tx B xH (m)

915300
4007228915303
39241000

14

14
381 x 221 x 214

20
9
1,2x0,8 x 2,076

Farbe

Volumen in L

Gewicht (kg)

Tx B xH (mm)

Bruttogewicht VE (kg)

Kartons pro Lage

Gewicht (kg)

natur

0,50

0,07

104 x 104 x 100

1,195

10
127,55
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