

Schraubdose 500 ml, PP, rund transparent, mit naturfarbenem Deckel





















Beschreibung:

Schraubdosen 500 ml, rund aus lebensmittelbeständigem Polypropylen (PP)

- naturfarbener, staubdichter Schraubverschluß aus PP schützt den Inhalt zuverlässig vor Verschmutzung
- · Korpus aus transparentem PP
- bruchsicher und formstabil
- gute chemische Beständigkeit gegen Fette, Harze, Laugen, Öle und Säuren
- für Spülmaschine, Mikrowelle und Tiefkühltruhe geeignet
- lebensmittelgeeignet, temperaturbeständig: -20°C bis +80°C und Bisphenol A (BPA) frei
- w = Innen-Ø der Füllöffnung = 90 mm
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- Durchmesser d=104 mm / Höhe h=100 mm

Informationen:

Artikel

Artikelnummer	915300
GTIN	4007228915303
Zolltarif	39241000
Verpackungseinheit (VE)	14

Farbe	natur
Volumen in L	0,50
Gewicht (kg)	0,07
T x B x H (mm)	104 x 104 x 100

Umverpackung

Inhalt in Stück	14
T x B x H (mm)	381 x 221 x 214

Bruttogewicht VE (kg)	1,195
-----------------------	-------

Palette

Anzahl an Kartons	90
Anzahl an Lagen	9
T x B x H (m)	1,2 x 0,8 x 2,076

Kartons pro Lage	10
Gewicht (kg)	127,55

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de